
 

 

UCHWAŁA RADY GMINY WIŚNIEW 

Nr XXVI/171/2017 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie określenia inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso należności podatkowych 

pobranych od osób fizycznych 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617, 1579), 

art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, 

1579, 1923), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374, 

1579) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Wiśniew pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 

leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2. Wynagrodzenie prowizyjne za inkaso oraz wykaz inkasentów ustala załącznik do Uchwały. 

§ 2. 1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za inkaso należności z tytułu wymienionych w § 1 

ust. 1 pobranych od mieszkańców. 

2. Podstawę ustalenia wynagrodzenia prowizyjnego stanowią kwoty zainkasowane przez inkasentów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniew. 

§ 4. Traci moc: 

- Uchwała Nr XXII/135/2016 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 4 października 2016 r. w sprawie określenia 

inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia na inkaso należności podatkowych pobranych od osób 

fizycznych. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

    

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wiśniew: 

Janusz Grzegrzółka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 2980



WYKAZ IMIENNY 

 

Inkasentów wsi zobowiązanych do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego,  

podatku leśnego od osób fizycznych 

 

Lp. Sołectwo Wyszczególnienie inkasentów 

% prowizji, 

 nie mniej niż  

100 zł brutto od raty 

1 Ciosny Jolanta Łastowska 10 

2 Daćbogi Zygmunt Dąbrowski 10 

3 Gostchorz Jolanta Gorzkowska 10 

4 Helenów Dorota Jastrzębska 10 

5 Kaczory Anna Kargol 10 

6 Borki-Kosiorki Adam Jastrzębski 10 

7 Lipniak Paweł Mieszczyński 10 

8 Łupiny Agata Przeździecka 10 

9 Mościbrody Jacek Jastrzębski 10 

10 Mroczki Roman Krasuski 10 

11 Myrcha Cecylia Pawlik 10 

12 Nowe Okniny Ewa Celińska-Drozd 10 

13 Okniny-Podzdrój Stanisław Jastrzębski 10 

14 Borki-Paduchy Krystyna Złoch 10 

15 Pluty Marek Okniński 10 

16 Radomyśl Krzysztof Jastrzębski 10 

17 Borki-Sołdy Józef Rybaczewski 10 

18 Stok Wiśniewski Krzysztof Lech 10 

19 Stare Okniny Wiesław Okniński 10 

20 Śmiary Anna Krasuska 10 

21 Tworki Zenon Jastrzębski 10 

22 Wiśniew Beata Pasztor 10 

23 Wiśniew-Kolonia Agnieszka Jadczak 10 

24 Wólka Wiśniewska Leszek Niedziółka 10 

25 Wólka Wołyniecka Wiesław Dmowski 10 

26 Zabłocie Elżbieta Wysokińska 10 

27 Mościbrody Kolonia Wiesław Bazak 10 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Wiśniew: 

Janusz Grzegrzółka 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2980


		2017-03-28T13:50:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




